
 
 

У К Р А Ї Н А 
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КОЗЯТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Рішення №108 

4 сесія 

7 скликання​                                                                         смт. Глухівці 

       від  30 березня  2018 року 

Про звернення до Департаменту охорони здоров’я обласної 
державної адміністрації  

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
сесія Глуховецької селищної ради 
ВИРІШИЛА:  

1.​ Звернутися до Департаменту охорони здоров’я обласної державної 
адміністрації щодо включення проекту Глуховецької селищної ради до 
переліку проектів, які будуть реалізовуватись за рахунок коштів 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров’я у сільській 
місцевості. 

2.​ Передбачити в селищному бюджеті можливість виділення коштів  на 
проект реконструкції будівлі Глуховецької АЗПСМ  в розмірі 20 % від 
загальної вартості проекту.  

3.​ Доручити селищному голові Амонсу О.А. вносити зміни та доповнення  
до проекту у разі виникнення необхідності. 

4.​ Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з   
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного    
розвитку ( Кирилюк О.М.) 
 
 
 
      Селищний голова                                                О.А.Амонс 


